УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока принятия решения по жалобе № 064/10/18.1-145/2020

13.02.2020                                                                                                                            г. Саратов

Настоящим уведомляю Вас о том, что Комиссией Саратовского УФАС России по
рассмотрению жалобы ИП Главы КФХ ... (далее – Заявитель) на действия
организатора торгов – индивидуального предпринимателя Главы Крестьянского
(фермерского) хозяйства ... при проведении открытого аукциона по реализации
арестованного имущества по Лотам №13, 14, 15, 16, 17 (извещение
200919/3732872/01) (далее – Аукцион), продлен срок принятия решения по жалобе,
в связи, с чем сообщаю следующее.

Рассмотрение указанной выше жалобы состоится «21» февраля 2020 года в 16
часов 30 минут по адресу: г. Саратов, ул. Вольская, 81, 4 этаж. Информация о
поступлении жалобы размещена на сайте www.saratov.fas.gov.ru.